et omnibus ac singulis vobis fructibus quibuslibet annis et partibus nullis
 exceptis dedit donavit in perpetuum assignavit curam et
 iurisdictionem realem cum pascuis personis per vicem et alios duos officios
 acceptandam dicit et admittit facere tutorem et curatorem omnium
 eorum vinearum quibuslibet ab omni impedimento iudicis per omnes personas
 omnes cauet et si in hoc campo et loco per aliquem ademptum
 fuerit in alio loco adimplere debebit sub damnis omnibus simpliciter
 taxatis et edicendis Et coram officio iurisdictionis et curatorem in primo
 termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris ce-
 demus et si fieri fuerit ut absentes et absumpti.

Siusdem

Obligatio.

Coram officio et Actis iurisdictionis et curatorem in primo termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris cedemus et si fieri fuerit ut absentes et absumpti.

Magister Mathias filius Joannis Gerodij nomine illius et hinc hinc
 coram sua a qua pacem in forma iuris plenissima cauet Lang mente
 et curatorem eorum palam publice ac libere recognovit. Quia illud
 bertus olim Francisci Laczybor et eius posteritas Bonasum vineas sua
 in hinc Laczyborij Nova Villa Quatuor fuleis in campo Oxema-
 li incipit a granice seu galicizina ad vicem quod tendit ad se-
 riuo, inter metus et aliter et aliter et aliter in hinc
 Item in campo rane et costam sex fuleis incipit a granice
 francobla ad hanc hinc hinc inter metus et supra cauet cum
 prato et omnibus vobis nullis exceptis in quin sexaginta Bolus
 hinc ad exemptionem obligavit et inscripsit in hanc exponit in-
 tromissionem realem cum pascuis personis per vicem et alios duos officios
 acceptandam dicit et admittit facere tutorem et curatorem omnium
 vinearum quibuslibet ab omni impedimento iudicis per omnes personas
 omnes cauet et si in hoc campo et loco per aliquem ademptum
 fuerit in alio loco adimplere debebit sub damnis omnibus simpliciter
 taxatis et edicendis Et coram officio iurisdictionis et curatorem in primo
 termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris cedemus et si fieri fuerit ut absentes et absumpti.

Savicki

Obligatio.

Coram officio et Actis iurisdictionis et curatorem in primo termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris cedemus et si fieri fuerit ut absentes et absumpti.

Magister Petrus olim Mathias Marleswory de Marleswory Magna hinc
 Lang mente et curatorem eorum palam publice ac libere recognovit. Quia
 ius Stephanus Savickij filio Gaspare et eius posteritas Bonasum
 hinc in hinc Marleswory Magna consistens hinc
 hinc hinc hinc a panete Bonasum ad piscinam hinc
 hinc hinc hinc et a piscina ad panetem per hinc
 existens cum hinc hinc hinc hinc et omnibus ac
 singulis vobis fructibus quibuslibet annis et partibus nullis
 exceptis dedit donavit in perpetuum assignavit curam et
 iurisdictionem realem cum pascuis personis per vicem et alios duos officios
 acceptandam dicit et admittit facere tutorem et curatorem omnium
 vinearum quibuslibet ab omni impedimento iudicis per omnes personas
 omnes cauet et si in hoc campo et loco per aliquem ademptum
 fuerit in alio loco adimplere debebit sub damnis omnibus simpliciter
 taxatis et edicendis Et coram officio iurisdictionis et curatorem in primo
 termino peremptoria responsione omnibus in iudicio iuris cedemus et si fieri fuerit ut absentes et absumpti.